
 
Dyrektor (67) 210 62 00 

Sekretariat (67) 210 66 66 

Fax (67) 212 40 85 

e-mail: wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dnia 26 lipca 2018 roku 

NO-ZP.X-240/45/18 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-0  
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla 
potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, z podziałem na zadania. 
 

 Liczba zadań: 21 
 
 

3. Dane o ofertach: 
Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 0 2 1 1 0 0 0 1 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

a) liczba złożonych ofert: 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

21 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

a) liczba ofert wykluczonych: 0 
 

 

 

4. Kryteria oceny:  
 

 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN CZĄSTKOWYCH DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

CZAS WYMIANY TOWARU 20% skala 0 – 20 pkt 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty Nazwa oferenta, adres 

Wartość 
brutto 

Termin 
cząstkowych 

dostaw  

Czas 
wymiany 
towaru 

2 3 DRÄGER Polska Sp. z o. o. ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz         877,34 zł 2 dni 2 dni 

3 2 AESCULAP CHIFA Sp. z o. o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl      1 566,00 zł 2 dni 2 dni 

4 1 LINVATEC POLSKA SP. z o. o. ul. Jutrzenki 118; 02-230 Warszawa    21 546,00 zł 2 dni 2 dni 

8 5 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze      2 808,00 zł 2 dni 2 dni 

9 1 LINVATEC POLSKA SP. z o. o. ul. Jutrzenki 118; 02-230 Warszawa      9 747,00 zł 2 dni 2 dni 

10 6 COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald, ul. 1 Maja 20/1, 75-800 Koszalin         825,12 zł 2 dni 2 dni 

18 9 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań       1 771,50 zł 2 dni 2 dni 

19 5 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze    12 452,40 zł 2 dni 2 dni 

21 8 AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa    21 629,70 zł 2 dni 2 dni 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
 
 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty Nazwa oferenta, adres 

Wartość 
brutto 

Termin 
cząstkowych 

dostaw  

Czas 
wymiany 
towaru 

2 3 DRÄGER Polska Sp. z o. o. ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz          877,34 zł 2 dni 2 dni 

2 4 KROBAN Anna Korczyńska ul. Piotrowska 182/451; 90-368 Łódź       1 927,80 zł 2 dni 2 dni 

3 2 AESCULAP CHIFA Sp. z o. o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl       1 566,00 zł 2 dni 2 dni 

4 1 LINVATEC POLSKA SP. z o. o. ul. Jutrzenki 118; 02-230 Warszawa     21 546,00 zł 2 dni 2 dni 

8 5 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze       2 808,00 zł 2 dni 2 dni 

9 1 LINVATEC POLSKA SP. z o. o. ul. Jutrzenki 118; 02-230 Warszawa       9 747,00 zł 2 dni 2 dni 

10 6 COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald, ul. 1 Maja 20/1, 75-800 Koszalin          825,12 zł 2 dni 2 dni 

18 9 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań       1 771,50 zł 2 dni 2 dni 

18 7 OPTIMED PRO-OFFICE ul. Forteczna 5, Bud. Fort 47a; 32-086 Węgrzce       2 600,00 zł 2 dni 2 dni 

18 10 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice       2 989,44 zł 2 dni 2 dni 

19 5 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze     12 452,40 zł 2 dni 2 dni 

21 8 AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa     21 629,70 zł 2 dni 2 dni 

 
Punktacja: 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Wartość 

brutto [pkt] 

Termin 

dostaw [pkt] 

Czas wymiany 

towaru [pkt] 
Punkty razem 

2 3 DRÄGER Polska Sp. z o. o.  60,00 20,00 20,00 100,00 

2 4 KROBAN Anna Korczyńska  27,31 20,00 20,00 67,31 

3 2 AESCULAP CHIFA Sp. z o. o. 60,00 20,00 20,00 100,00 

4 1 LINVATEC POLSKA SP. z o. o.  60,00 20,00 20,00 100,00 

8 5 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., 60,00 20,00 20,00 100,00 

9 1 LINVATEC POLSKA SP. z o. o. 60,00 20,00 20,00 100,00 

10 6 COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald,  60,00 20,00 20,00 100,00 

18 9 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA  60,00 20,00 20,00 100,00 

18 7 OPTIMED PRO-OFFICE  40,88 20,00 20,00 80,88 

18 10 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  35,56 20,00 20,00 75,56 

19 5 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.,  60,00 20,00 20,00 100,00 

21 8 AKME Sp. z o.o. Sp. k.,  60,00 20,00 20,00 100,00 

 
7. Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 

 

Postępowanie w zadaniu nr 1, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20 zostało unieważnione na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt. 1. ww. ustawy, w tych zadaniach nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
8. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 


